

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2024

- Yleistä** Vuosi 2024 on Hiekkaharju Golf ry:n 35. toimintavuosi. Seura on Suomen Golfliitto ry:n jäsenseura. Seuran keskeisenä tehtävänä on golftietouden ja -taitojen lisääminen seuran jäsenistön ja sen sidosryhmien keskuudessa. Seura järjestää jäsenistölleen koulutustilaisuuksia, kilpailuja ja muita yhteisiä tapahtumia. Seuran kotikenttänä on Tikkurilan Golfkeskus Oy:n golfkenttä Hiekkaharjussa Vantaalla. Käytössä on yhdeksän reiän täysimittainen par 37-kenttä nimeltään ”Pitkä Ysi” sekä par 21-kenttä ”Kehä - 6”, joka on myös tasoituskelpoinen kuuden reiän kenttä. Lisäksi käytössä ovat range ja lähipelialueet. Talviaikana on myös mahdollisuus harjoitteluun hallissa. Kentän sijainti juna-aseman vieressä mahdollistaa helpon pääsyn kentälle ilman omaa erilliskuljetusta. Pelivälineiden säilyttämiseen on saatavilla oma lukittava bagikaappi.
- Jäsenistö** Seuran jäsenmäärä oli elokuun 2023 lopussa 902 (921 vuonna 2022). Tavoitteena on ylläpitää seuran jäsenmäärä nykyisellä tasolla. Seuran jäsenyys on kaikille avoin. Uusien jäsenten hankkimiseksi järjestetään alkeiskursseja ja tutustumistilaisuuksia.
- Talous** Seura perii jäseniltään vuosittaisen jäsenmaksun ja junioreilta juniorijäsenmaksun. Maksujen suuruudet päätetään yhdistyksen syyskokouksessa. Jäsenmaksua vastaan jäsenet saavat Suomen Golfliitto ry:n jäsen- ja tasoituskortin, perhekohtaisesti tilatun Golflehden, kuuluvat Suomen Golfliiton vakuutuksen piiriin, sekä saavat seuran jäsenpalvelut.
- Hallinto** Seuran hallinnosta vastaa yhdistyksen syyskokouksen valitsema hallitus. Hallitus valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja nimeää muut yhdistyksen sääntöjen edellyttämät toimijat. Seuralla on Tikkurilan Golfkeskus Oy:n kanssa yhteistyösopimus jäsenpalveluiden kuten jäsenrekisterin ja tasoitusten ylläpito, ajanvaraus, viestintä sekä muu operatiivinen toiminta.

Seuran toimintaViestintä ja tiedottaminen

Seuran toiminnasta tiedotetaan HieG ry:n kotisivuilla sekä jäsen- ja uutiskirjeillä. Käytössä ovat myös some-kanavat, Facebook ja Instagram. Klubitalolla on esillä tiedotteet toiminnasta, ajankohtaisista tapahtumista ja kilpailuista. Kenttäyhtiö tiedottaa myös aktiivisesti kentän toiminnasta.

Toimikunnat:

Seuran varsinaisesta toiminnasta vastaa neljä toimikuntaa, joihin hallitus nimeää vetäjät ja muut jäsenet.

1. Kenttätoimikunta

Kenttätoimikunta toimii yhteistyössä kenttäyhtiön kanssa tavoitteena edistää kentän pelattavuutta ja turvallisuutta. Toimikunta hoitaa mahdollisten talkootapahtumien järjestelyt yhteistyössä kenttäyhtiön kanssa.

2. Kilpailu- ja tasoitustoimikunta

Kauden aikana järjestetään sekä seuran sisäisiä että avoimia kilpailuja. Kilpailukalenteri suunnitellaan yhteistyössä kenttäyhtiön kanssa. Seuran sisäisiä kilpailuja ovat miesten ja naisten reikäpelit ja mestaruuskilpailut.

Seuran pelaajat voivat osallistua erilaisiin Suomen Golfliitto ry:n ja Suomen Golfseniorit ry:n kilpailuihin, mikäli osallistumisoikeus niihin saadaan. Seura maksaa edellä mainittujen kilpailujen kuluja tapauskohtaisesti etukäteen sovittavin perustein. Seuran jäsenistöä kannustetaan osallistumaan sekä omiin että muilla kentillä pidettäviin kilpailuihin.

Tasoiusten osalta toimikunta ohjeistaa ja valvoo tuloskorttien käyttöä ja jättöä, tasoiusten laskentaa sekä pelitasoiusten ylläpitoa. Toimikunta käyttää ylintä päätäntävaltaa harkinnanvaraisissa tapauksissa yksittäisen jäsenen tasoiuksen tarkistamiseksi vastaamaan pelaajan todellista pelitaitoa. Toimikunta vastaa kurinpidollisista toimenpiteistä, jotka liittyvät vilpilliseen pelaamiseen tai epäasialliseen käytökseen kilpailu- tai muissa pelitilanteissa.

3. Klubitoimikunta

Toimikunta järjestää jäsenistölle pelikauden aikana ja mahdollisesti myös pelikauden ulkopuolella erilaisia jäsentapahtumia sekä koordinoi golfin perustietoihin ja –taitoihin, sääntöihin ja etikettiin liittyvää koulutustoimintaa.

Toimikunnan tehtävänä on myös edistää erilaisten pelaajaryhmien yhteishenkeä ja perinteistä golfkulttuuria, kehittää golfia kunto- ja kilpaurheiluna sekä toimia yhteistyössä klubin muiden toimikuntien, Uudenmaan piirin ja Suomen Golfliiton kanssa. Toimikunta järjestää seuraotteluita ja muita vastaavia tapahtumia, pyrkii edistämään kuntoliikuntaa ja kannustaa jäseniä osallistumaan kilpagolfiin.

4. Junioritoimikunta

Toimikunnan tavoitteena on kehittää juniorigolfia monipuolisesti, auttaa junioreita kehittymään seuran puitteissa ja saada uusia junioreita ohjatun valmennuksen piiriin. Junioreille perustetaan tarpeellinen määrä valmennus- ja kilpagolf -ryhmiä. Kilparyhmien tavoitteena on menestyä avoimissa kilpailuissa sekä saada edustajia junioreiden eritasoisille valtakunnallisille kiertueille ja SM-kisoihin. Juniorien valmennusryhmät kohdennetaan lähinnä kouluikäisille lapsille ja nuorille. Nuoremmille lapsille ja heidän perheilleen voidaan järjestää erilaisia tapahtumia golfiin tutustuttamiseksi.

Kentän sijainti aivan juna-aseman lähellä mahdollistaa monelle itsenäisen kulkemisen kentälle. Lajiin tutustujat voivat myös lainata klubilta mailoja.

Vantaalla 11.10.2023

Hiekkaharju Golf ry
Hallitus